Bodenleiste B00
Schaltung 0 Anschlusspole L1
77.0
181.0181.0 77.0
167.0
16
7.
0
181.0181.0
Technologie AGM
Spannung 12 V
Kapazität 18 Ah
Kaltstart 160 A/EN
Länge 181 mm
Breite 77 mm
Höhe 167 mm
Schaltung 0  ( + Pol rechts)
Polart L1
Bodenleiste B00
Gewicht nass 6.1 kg
Art. Nr.:     SAAS12-18F
Japan Nr.:   GB12-18F